ＢＳ栃木第53号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和３年８月26日

団委員長　様

（公財）日本ボーイスカウト栃木県連盟
理事長　白　澤　嘉　宏（公印省略）

日本連盟発信「難民支援衣料回収プロジェクト」へのご協力のお願い（案内）

　別紙の通り日本連盟より発信されました「難民支援衣料回収プロジェクト」へのご協力のお願いを案内いたします。
団内にてお取組みの程お願い申し上げます。

■担当委員会　国際環境委員会
・　国際環境委員長　　金原雅弘
栃木県連盟事務局
☎028-621-9800　FAX　028-678-3307
　メール：secretariat@tochigi.scout.jp